[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 14.12.2021 г. № 70
О назначении главного редактора печатных СМИ МО Светлановское,

информационно-публицистического журнала «События и размышления»,

газеты «У нас в Светлановском»

В соответствии со статьей 22 Закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:
1. Назначить главным редактором зарегистрированных печатных средств массовой информации МО Светлановское: информационно-публицистического журнала «События и размышления», газеты «У нас в Светлановском» депутата МС МО Светлановское Милехина Александра Валерьевича на безвозмездной основе на срок полномочий Муниципального Совета VI созыва.
2. Заключить договор между Учредителем и главным редактором печатных средств массовой информации МО Светлановское Милехиным А.В. на безвозмездной основе, в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления» и на официальном сайте www.mo-svetlanovskoe.spb.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Светлановское     Я.В. Евстафьеву.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

       И.О. Троицкая

_1667831680.unknown